レバーハンドル (丸座)

23,904 23,904 33,200

72%

1FOR10-ON01-C-SS

ポップアップ排水金具

8,496 8,496 11,800

72%

1ATB73-1903-001

大洋金物株式会社

御見積書

数　量 金　額

TEL 06-4805-7555 FAX

納期 ご入金確認後、翌々営業日出荷

納入場所 貴社軒先車上渡し

取引方法 ご入金確認後の出荷

有効期限 御見積日より3ヶ月

合計金額

中西
下記の通り御見積申し上げます。

ご記入・捺印の上ご返信頂きますと発注書に代えさせて頂きます。

商　品　名

00042

担当者：

単　価
▶ ◀

定価/掛率 備　考

バルーンヘルプ　御中
2025年6月27日

会社名

住所
印

商品配送先名及び住所  □ 請求先と同じ  □ 施工業者様、現場、その他

TEL担当者名

件名

￥35,640 ( 税率         )10%
会社名

1PAGE

ご担当者：浜地 様

3,240＜消 費 税          ＞
32,400＜税抜合計金額＞

10%
35,640＜合                計＞